ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 12.08.2014 № 531а

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Информационное общество
в Первомайском муниципальном районе»
на 2014-2016гг

В целях уточнения отдельных позиций муниципальной программы
«Информационное общество в Первомайском муниципальном районе» на 2014-2016гг
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в муниципальную программу «Информационное общество в
Первомайском муниципальном районе» на 2014-2016гг (далее -  Программа),
утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района
№258 от 28.04.201 Зг, следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы финансирования муниципальной программы» Паспорта
муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объем финансирования
муниципальной
программы, тыс. руб.

Наименование ресурсов итого в т.ч. по годам реализации

2014 2015 2016

Финансовые ресурсы,
всего

в том числе:

7879,7 2959,7 2 410 2510

средства бюджета
муниципального района

3361,7 1621,7 860 880

внебюджетные источники 4518 1338 1550 1630

1.2. Раздел 6 программы «Финансовое обеспечение муниципальной программы»
изложить в следующей редакции:

Источник финансирования Всего Оценка расходов (тыс. руб.), в том
числе по годам реализации

2014 год 2015 год 2016 год

1 2 3 4 5

Бюджет муниципального района 3361,7 1621,7 860 880

Внебюджетные источники 4518 1338 1550 1630

Итого по муниципальной
программе

7879,7 2959,7 2 410 2510

1.3. Приложение к программе Перечень мероприятий, планируемых к реализации в
рамках муниципальной программы «Информационное общество в Первомайском
муниципальном районе» на 2014-201 бгг изложить в следующей редакции:

Приложение 1 к программе
Перечень мероприятий, планируемых к реализации в рамках МП «Информационное общество в

Первомайском МР» на 2014-2016 гг.

№
п/п

Муниципаль
ная

программа/

мероприятие

Цель, задачи
муниципаль

ной
программы

Ответствен-
ный

исполнитель

Источ
ники

финан
сирова

ния

Расходы (тыс. руб.), годы

2014 2015 2016 итого за
весь

период
реализа

ции

1 Муниципаль
ная
программа
«Информаци
онное
сообщество в
Первомай
ском
муниципаль
ном районе на
2014-2016гг »

Обеспечение
конституци
онного
права
жителей
Перво
майского
муниципаль
ного района
на
получение
оперативной
и
достоверной
информации

Редакция

Администра
ция

итого
по МП

2959,7 2 410 2510 7879,7

МБ 1621,7 860 880 3361,7

ОБ 0 0 0 0

ФБ 0 0 0 0

ВИ 1338 1550 1630 4518

2 Мероприятие
1

Издательская
деятельность

Создание
условий для
развития
печатного
средства
массовой
информации
Перво
майского
муниципаль
ного района
-  газеты
«Призыв»

Редакция

/

всего

931 931 979 2841

МБ

473 328 346 1147

ОБ 0 0 0 0

ФБ 0 0 0 0

ВИ

458 603 633 1694

3 Мероприятие
2

Организация
информацио
нной
поддержки
деятельнос-

Редакция

Админи
страция

всего

1693 1479 1531 4703

Информаци
онное
обеспечение
органов
местного
самоуправле
ния

ти
администра
ции Перво
майского
муниципаль
ного района
Ярославской
области

МБ

813 532 534 1879

ОБ 0 0 0 о

ФБ 0 0 0 0

ВИ

880 947 997 2824

4 Мероприятие
3

Капитальный
ремонт
помещений
Редакции

Укрепление
материаль
нотехничес
кой базы
муниципаль
ного
автономного
учреждения
Редакция
газеты
«Призыв»

Редакция

Администра
ция

всего

335,7 0 0 335.7

МБ

335,7 0 0 335.7

ОБ 0 0 0 0

ФБ 0 0 0 -0

ВИ 0 0 0 0

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района И.И. Голядкина